
Uchwała Nr XXXIII/255/2013 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 
 
 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2013 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594.) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, 
co następuje;  
 
 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2013 zgodnie  z poniższym zestawieniem: 

 

Nazwa zadania Kwota zł Termin dokonania 
wydatku 

Projekt przebudowy ulicy Kraszewskiego 45 000 30 czerwca 2014 r. 

Projekt budowy skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej Nr 877 z droga krajową Nr 4  62 000 30 czerwca 2014 r. 

Projekt budowy ulicy Kazimierza Wielkiego  48 850 31 maja 2014 r. 

Projekt budowy ulicy Polnej wraz z wykupem 
terenu 70 000 31 maja 2014 r. 

Projekt budowy mostu na Mikośce                      
wraz  z wykupem terenu 35 000 31 maja 2014 r. 

Projekt uzbrojenia Osiedla Księże Górki 129 000 31 maja 2014 r. 

Projekt kanalizacji deszczowej przy ulicy 
Batalionów Chłopskich 5 500 31 maja 2014 r. 

Projekt oświetlenia ulicy Kraszewskiego 12 100 31 marca 2014 r. 

Budowa Filii Domu Kultury Podzwierzyniec 20 000 15 luty 2014 r. 

 
 
        § 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 jak  poniżej: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 260 850 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 107 000 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000 

60016 Drogi publiczne gminne 153 850 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 850 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 146 600 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 134 500 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 500 

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 12 100 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 20 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 

 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


